
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Decreto de la Presidencia 

Nº: 82 

 

INSTITUTO INSULAR DE ATENCIÓN 

SOCIAL Y SOCIOSANITARIA  

 

Servicio de Relaciones Laborales y 

Organización 

 

MAPP/WD 

Fecha: 18 de enero de 2022 
 

 

 

Visto lo dispuesto en los Decretos de la Presidencia, nº 1411 y nº 1412, de 

29 de octubre de 2021, por los que se procede a convocar la provisión definitiva 

mediante concurso de traslado ordinario para los puestos de las clases “Trabajador/a 

Social” y “Educador/a Social”, ambos del Grupo A2, del Organismo Autónomo IASS, y 

de conformidad con lo dispuesto en el punto 1 de la Base Octava de las específicas que 

rigen la citada Convocatoria, DISPONGO: 

 

PRIMERO: Designar a los miembros que formarán parte de la Comisión 

de Valoración de las Convocatorias de las clases “Educador/a Social” y “Trabajador/a 

Social” anteriormente citadas, conforme al detalle siguiente: 

 

Presidente: Dª. M. NIEVES PÉREZ MARICHAL, Jefa de Servicio de Personal y 

Recursos Humanos 

Vocales: 

1. D. MIGUEL ÁNGEL PLASENCIA PÉREZ, Jefe del Servicio de Relaciones 

Laborales y Organización 

2. Dª. ISABEL PÉREZ PÉREZ. Jefe de Sección del Servicio de Relaciones Laborales y 

Organización 

3. Dª WENDY DESWELGH, Jefe de Sección del Servicio de Relaciones Laborales y 

Organización. 

4. D. JOSÉ LUIS GUTIÉRREZ JAIMEZ, Jefe de Sección, Servicio de Relaciones 

Laborales y Organización, designado a propuesta del Comité de Empresa. 

5. Dª. MARÍA ALEJANDRA SÁNCHEZ BARRERA, Enfermera, Hospital Febles 

Campos, designada a propuesta del Comité de Empresa. 

6. Dª DANIEL DÍAZ MORALES. Enfermero de la Unidad Orgánica de Atención a la 

Dependencia 

 

SEGUNDO: Disponer la publicación de la designación nominativa de los 

integrantes de la Comisión de Valoración en la intranet del Organismo y en los tablones 

de anuncios. 

 

La Presidenta, 

 

 

 

María Ana Franquet Navarro  
 

Decreto: Nº 82/2022

Código para validación: XPI7E-0OJ6J-O26XK
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- MARIA ANA FRANQUET NAVARRO, Presidenta, de IASS. Firmado 24/01/2022 12:22
2.- MARIA C. LEDESMA RODRIGUEZ, Secretaria Delegada, de IASS. Firmado 24/01/2022 12:34

FIRMADO
24/01/2022 12:34

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
33

57
1 

X
P

I7
E

-0
O

J6
J-

O
26

X
K

 4
13

2A
F

25
E

4B
F

75
B

03
F

97
20

A
F

8F
F

A
D

57
5A

7D
D

72
C

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.ia

ss
.e

s/
ve

rif
ic

ad
or




